



RFP ADDENDUM #1
 Date of Addendum: March 17, 2021

NOTICE TO FIRMS

The Request for Proposals for On Call Construction Management Services is modified as set forth in this Addendum. The original Request for Proposals and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the Request for Proposals. Consultant shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal, and shall acknowledge receipt of this Addendum in its cover letter.

PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE

The submittal deadline for Proposals remains the same and is not changed by this Addendum.

1.0 – REQUEST FOR PROPOSALS

Item	Section No.	Description of Change
1.1		No changes to the RFP with this Addendum
1.2		
1.3		

2.0 – INFORMATION AND CLARIFICATIONS

The following is provided as a matter of information and clarification only. To the extent that changes to the Request for Proposals are required based on the following, the Request for Proposals have been modified as noted above in this Addendum

Item	Section No.	Questions and Answers
2.1	Section 2: Submittal & Evaluation Process	<p>Question: In regards to the 20 page limit for the submission – are the front/back covers or tabs included in the page count?</p> <p>Answer: No, they are not included in the 20 page count.</p>
2.2	Section 3: General Information and	<p>Question: The RFP clearly states that “email submittals alone will not be accepted”, however, due to the pandemic</p>

	<p>Instructions to Proposers</p> <p>A. Time and Place for Submittal</p>	<p>and an abundance of caution, would you consider a single electronic submission?</p> <p>Answer: Cascade is not accepting in-person submittals in an abundance of caution due to COVID-19. However, you still need to submit the hard copies of your proposal and postmarked by the due date listed on our RFP.</p>
--	-------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

END OF RFP ADDENDUM # 1